[bookmark: _GoBack]
                 　                        　　　    　　　年 　　月　 　日

類似刊行物申請書

　水路業務法第２５条の規定に基づき下記のとおり類似刊行物の発行許可を申請します。

　　　海 上 保 安 庁 長 官　　殿

                      　　　　　　申請者　　住  　所
                                            法 人 名
                                            代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

記

１　製品の名称及び部数

２　発行の目的

３　採用対象図誌名

４　資料として使用する部分

５　刊行物の形態

６　配布の対象

７　有償または無償の別

８　その他必要な事項